[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2019 № 34
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.06.2019 34№
Мǎн Вылǎ  сали

	 Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Большевыльского сельского поселения Аликовского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Большевыльского сельского поселения                О.В.Михайлова
Приложение

к постановлению администрации

Большевыльского

 сельского поселения

 от 21.06.2019г. №34

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Большевыльское сельское поселение

	1
	с.Большая Выла, ул. Ленина, д. 36
	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Ленина, д. 1-45

	2
	с.Большая Выла, ул. Ленина, д. 60
	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Ленина, д. 46-101
ул. Заовражная, д. 2-23

	3
	с.Большая Выла, ул. Кооперативная, д. 12, рядом магазином
	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Кооперативная, д. 1-19

ул. Советская, д.1 -29

	4
	с.Большая Выла, ул. Калинина, напротив д. №2

	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Калинина, д. 1-68
ул. Кооперативная, д. 21-44

	5
	д. Сириккасы, ул. Фрунзе, д.2
	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Фрунзе, д. 1-32

	6
	д. Сириккасы, ул. Фрунзе, д.57
	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Фрунзе, д. 33-136

	7
	Д. Выла, ул. Свердлова, д.№47 около остановки
	Покрытие щебень               Площадь 7,5 м.кв.   количество контейнеров-2  объем-0,75 куб.м.
	Администрация Большевыльского сельского поселения                    ОГРН 1052133019124
	Частные домовладения:

ул. Свердлова, д. 1-105, 107, 109, 111